平成 20 年度暁木会東京支部総会

１．日 時 平成 20 年 6 月 20 日（金） 18:00～21:00

２．会 場 ホテルグランドヒル市ヶ谷

３．出席者 来賓：大学 芥川 真一 准教授、暁木会本部 石岡 崇 会長

支部会員：54 名

４．議 事 ・ 平成 19 年度会務報告

・ 平成 19 年度会計報告

・ 平成 19 年度会計監査報告

・ 役員改選   事務局長  ○29黒坂 昌弘 ⇒ ○20長谷 康生
・ 平成 20 年度予算案

■総会に先立ち、神戸大学大学院芥川准教授の講演会

「光の色でデータを現場表示する－計測とモニタリングの新しい概念について」

■山下東京支部長 挨拶

■石岡暁木会会長 挨拶

■本部助成金授与

■芥川准教授 大学近況報告

■中田茂之助氏（最年長出席者） 乾杯

■岩本 二郎氏（新入会員） 挨拶

■古賀 翔平氏（新入会員） 挨拶

■高山 晃平氏（新入会員） 挨拶

■ 小中 慎平氏（新入会員） 挨拶

■門前 敏典氏（新入会員） 挨拶

■長谷 康生氏（新事務局長） 挨拶

■山根副支部長 中締め

■懇親の模様

■懇親の模様

■集合写真